広島県公安委員会告示第 67号

 次の遊技機は，遊技機の認定及び型式の検定等に関する規則（昭和 60年国家公安委員会規

則第４号。以下「規則」という。）第６条に定める技術上の規格に適合していると認めるので，

規則第９条第１項の規定により告示する。

  令和４年 10月 13日

広島県公安委員会

委員長 北  川  祐  治

検定

番号

検 定 の

有 効 期 間

遊技機の

種 類
型 式 名

申 請 者 名

（ 住 所 ）

製造業者名

（ 住 所 ）

２Ｐ06

29

告示の日

(令和４年 10

月 13 日)から

３年間

ぱちんこ

遊技機

Ｐぱちんこアズー

ルレ-ン THE ANIMA

TION ＭＣ２

株式会社オッケー．

代表取締役 小川 博史

(愛知県名古屋市天白区中

砂町 145番地)

左同

２Ｐ05

76

同上 同上 Ｐタイガー＆バニ

ーＳＦＱＡ

サミー株式会社

代表取締役 里見 治紀

(東京都品川区西品川一丁

目１番１号住友不動産大崎

ガーデンタワー)

左同

２Ｐ00

57

同上 同上 ＰＡスーパー海物

語ＩＮ沖縄５ＹＢ

Ａ

株式会社三洋物産

代表取締役 金沢 全求

(愛知県名古屋市千種区今

池三丁目９番 21号)

左同

２Ｓ09

61

同上 回胴式遊

技機

Ｓ／沖ドキ！ＧＯ

ＬＤ／ＧＳ

株式会社ユニバーサルブロ

ス

代表取締役 川村 利行

(東京都江東区有明三丁目

７番26号有明フロンティア

ビルＡ棟)

左同

２Ｓ10

75

同上 同上 Ｓ真俺の空ＳＴ 株式会社スパイキー

代表取締役 栢森 秀行

(東京都渋谷区南平台町 16

番 17号)

左同